
Id: DBFE897E-BBD8-4591-82B6-A3406B0D2CAF. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/122/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 22 marca 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2015 

r., poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139), Rada Miejska Śmigla uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, dla 

Zakładu Wodociągowo-Kanalizacyjnego w Śmiglu Sp. z o.o., w tym ceny i stawki opłat zawarte w taryfach w 

wysokości (ceny i stawki netto; do cen i stawek opłat dolicza się podatek od towarów i usług w wysokości 

określonej odrębnymi przepisami): 

Taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla poszczególnych grup 

taryfowych 

01.05.2016 – 30.04.2017 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców usług Cena/Stawka opłaty netto 

Jednostka miary 

W1 

Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno – bytowe, w 

tym gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego 

cena za dostarczoną wodę 3,17 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,80 zł/ odb./mies. 

W2 

Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno – bytowe, w tym gosp. dom.) 

rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego 

cena za dostarczoną wodę 3,17 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 7,50 zł/ odb./mies. 

W3 

Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno – bytowe, w tym gosp. dom.), 

rozliczani w oparciu przeciętne normy zużycia wody 

cena za dostarczoną wodę 3,17 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,20 zł/ odb./mies. 

W4 

Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele socjalno – bytowe, w 

tym gosp. dom.), korzystający z lokali w budynkach wielolokalowych, rozliczani w oparciu o 

wskazania wodomierza lokalowego 

cena za dostarczoną wodę 3,17 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,70 zł/ odb./mies. 

W5 

Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele farmaceutyczno – 

spożywcze), rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego 

cena za dostarczoną wodę 3,20 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,80 zł/ odb./mies. 

W6 

Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele farmaceutyczno – spożywcze), rozliczani na 

podstawie wodomierza głównego 

cena za dostarczoną wodę 3,20 zł/m
3
 



Id: DBFE897E-BBD8-4591-82B6-A3406B0D2CAF. Uchwalony Strona 2 

 

stawka opłaty abonamentowej 7,50 zł/ odb./mies. 

W7 

Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele socjalno – bytowe 

oraz niż farmaceutyczno – spożywcze), rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego 

cena za dostarczoną wodę 3,22 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,80 zł/ odb./mies. 

W8 

Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele niż socjalno – bytowe oraz niż 

farmaceutyczno – spożywcze), rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego 

cena za dostarczoną wodę 3,22 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 7,50 zł/ odb./mies. 

   

Taryfa dla zbiorowego odprowadzania ścieków do kanalizacji 

sanitarnej 

01.05.2016 – 30.04.2017 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców usług Cena/Stawka opłaty netto 

Jednostka miary 

S1 

Odbiorcy usług kanalizacyjnych i wodociągowych (odprowadzający ścieki socjalno – bytowe, w tym 

gosp. dom), rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego 

cena odprowadzonych ścieków 10,90 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 4,55 zł/ odb./mies. 

S2 

Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno – bytowe, w tym gosp. dom.), 

rozliczani w oparciu o wskazania urządzenia pomiarowego albo wodomierza montowanego na 

ujęciu własnym odbiorcy 

cena odprowadzonych ścieków 10,90 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 8,40 zł/ odb./mies. 

S3 

Odbiorcy usług kanalizacyjnych i wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno – bytowe, w 

tym gosp. dom.), korzystający z lokali w budynkach wielolokalowych, rozliczani w oparciu o 

wskazania wodomierza lokalowego 

cena odprowadzonych ścieków 10,90 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,85 zł/ odb./mies. 

S4 

Odbiorcy usług kanalizacyjnych i wodociągowych (odprowadzający ścieki inne  niż socjalno – 

bytowe), rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego 

cena odprowadzonych ścieków 10,90 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 4,55 zł/ odb./mies. 

§ 2.  

Taryfa obowiązuje w okresie od dnia 1 maja 2016 r. do dnia 30 kwietnia 2017 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.               Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: DBFE897E-BBD8-4591-82B6-A3406B0D2CAF. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII/122/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 22 marca 2016 r. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                         

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, zwanej dalej ustawą, Zakład Wodociągowo-Kanalizacyjny w Śmiglu sp. 

z o.o. złożył wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków wraz ze szczegółową kalkulacją  cen i stawek opłat. Wniosek dotyczy taryf na okres                           

od dnia 01.05.2016 r. do dnia 30.04.2017 r. na terenie Gminy Śmigiel i został złożony w wymaganym terminie. 

Ceny i stawki opłat określone przez Zakład w taryfach zostały skalkulowane na podstawie niezbędnych 

przychodów i kosztów prowadzonej działalności zaplanowanych na rok obowiązywania taryfy.  

Uwzględniając powyższe, proponuje się podjęcie przez Radę niniejszej uchwały. 


